Приложение № 3
к решению Совета депутатов
Есаульского сельского поселения

«О бюджете Есаульского сельского поселения 

на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» 
от ____ декабря 2016  года № ____
Перечень 
главных администраторов источников финансирования 
дефицита бюджета Есаульского сельского поселения 
	Код
администратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование

	1
	2
	3

	904
	Администрация Есаульского сельского поселения

	904
	 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений

	904
	 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений


